VND 系列
蒸汽阀
水蒸汽用2通阀
带指示器
(可选项)
通过外部先导气
驱动气缸
采用PTFE密封，

蒸汽阀
VND 系列
型号表示方法
※连接时，请准备符合ISO16030、
JIS B 8674的接头。
F
N
T
C 634
接管口径 流量特性
重量 [kg]
Kv 换算Cv
孔口直径
ø[mm]
型号
VND10　D-6A
VND10　D-8A
VND10　D-10A
VND20　D-10A
VND20　D-15A
VND30　D-20A
VND40　D-25A
VND50　D-32A
VND50　D-32F
VND60　D-40A
VND60　D-40F
VND70　D-50A
VND70　D-50F
螺纹连接 法兰 注）
−
−
−
−
−
−
−1
−
−
2
−
−
32
−
40
−
50
1 8
1 4
3 8
1 2
3 4
  7
  0.9